РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН

 ЮГОЛОКСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 16 марта 2022 года

№ 9
О создании комиссии по определению стажа муниципальной службы, установлению ежемесячной доплаты к пенсии, по установлению пенсии за выслугу лет муниципальным служащим администрации Юголокского муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", «Положением о муниципальной службе в Юголокском муниципальном образовании», согласно ст. 32 Устава Юголокского муниципального образования:

1. Создать комиссию по определению стажа муниципальной службы и включения иных периодов работы (службы) в стаж муниципальной службы, установлению ежемесячной доплаты к пенсии муниципальным служащим администрации Юголокского муниципального образования в следующем составе:

Глава Булатников И.С. – председатель комиссии.

Члены комиссии:

Главный специалист Воронцова Н.П.

Ведущий специалист Воронцова Н.П.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в муниципальном информационном вестнике «Искра».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Юголокского сельского поселения                                                          Булатников И.С.